

Søknad om arealtilskot og beitedyrtilskot

i Verdsarvområdet Vestnorsk fjordlandskap - Geirangerfjorden
Møre og Romsdal 2018

Søknadsfrist 20. oktober 2018. Søknaden sendast til Fylkesmannen i Møre og Romsdal: Julsundveien 9, Postboks 2520, 6404 Molde eller e- post: fmmrpostmottak@fylkesmannen.no

Heimel: Forskrift om tilskudd til tiltak i Utvalgte kulturlandskap i jordbruket og verdensarvområdene Vegaøyane og Vestnorsk Fjordlandskap, FOR-2016-08-10-966

Rettleiing: Gjelder søknad om tilskot til skjøtsel av areal og/eller tilskot til beitedyr på utmarksbeite. Les nøye gjennom søknadsskjema, og fyll ut alle relevante felt – sjå dokumenta «Retningsliner for Geirangerfjorden» og «Rettleiing for utfylling av søknadsskjema for Geirangerfjorden». Bruk vedlegg dersom du treng meir plass.

1. Grunnopplysningar				
Organisasjonsnummer (9 siffer)		Føretaket/organisasjonens namn		Kontonummer (11 siffer)
Fødselsnummer (11 siffer)		For- og mellomnamn		Etternamn
Adresse		Postnummer		Poststad
Telefonnummer		E-postadresse		
Kommunenr.	Gardsnr.	Bruksnr.	Festenr.	Registrert for meirverdiavgift: <input type="checkbox"/> JA <input type="checkbox"/> NEI

2. Eg søker om (Kryss av)	
<input type="checkbox"/>	Arealtilskot
<input type="checkbox"/>	Beitedyrtilskot

Del A: Arealtilskot

Del A: Om arealtilskotet
<p>Dyrka jord:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dyrka jord skal haustast minst ein gong i året ved slått eller beiting - Kantar må vere slått/skjøtta til rett tid saman med resten av arealet - Avlinga skal samlast opp og fjernast frå arealet og helst nyttast til fôr - Dersom arealet framstår som dårleg skjøtta etter sesongen, gjev det ikkje rett til arealtilskot <p>Innmarksbeite:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skal beitast med nok dyr til at beitekvaliteten blir oppretthalden - Dersom innmarksbeite framstår som dårleg skjøtta etter sesongen, gjev det ikkje rett til arealtilskot

Obligatoriske vedlegg til søknad om arealtilskot:

- Alt areal det blir søkt om tilskot til, skal teiknast inn på kart som leggst ved søknaden. Areal som ikkje er teikna inn på kart, gjev ikkje rett på tilskot. For rettleiing, sjå dokumentet «Rettleiing for utfylling av søknadsskjema for Geirangerfjorden».

Del A: Eigedommar og areal i verdsarvområdet

Før opp alt jordbruksareal innanfor verdsarvområde, som du har slått eller hatt beitedyr på dette året. Dersom det same arealet t.d. både er slått og beita, så fyller du berre ut for kategorien slått, elles vil ikkje samla sum på eigendommen bli korrekt. For rettleiing, sjå dokumentet «Rettleiing for utfylling av søknadsskjema for Geirangerfjorden». For arealtilskotssatsar, sjå dokumentet «Retningsliner for Geirangerfjorden». Bruk vedlegg med same oppsett dersom du treng meir plass.

Nr.	Kommunenr.	Gardsnr.	Bruksnr.	<u>Dyrka jord:</u> hausta ved slått	<u>Dyrka jord:</u> hausta ved styrt beiting	<u>Innmarks- beite:</u> hausta ved beiting	Areal som <u>kun er</u> beitepussa	Total sum areal på eigendommen (daa)
1								
	Namn på eigar av eigendommen :							
2								
	Namn på eigar av eigendommen :							
3								
	Namn på eigar av eigendommen :							
4								
	Namn på eigar av eigendommen:							
5								
	Namn på eigar av eigendommen:							
6								
	Namn på eigar av eigendommen:							
7								
	Namn på eigar av eigendommen:							
8								
	Namn på eigar av eigendommen:							
	SUM TOTALT (alle eigedommar)							

Del A: Sum totalt areal

Sum areal dyrka jord, hausta ved slått	
Sum areal dyrka jord, hausta ved styrt beiting	
Sum areal innmarksbeite, hausta ved beiting	
Sum areal, <u>kun</u> beitepussa	
Sum areal totalt	

Del B: Beitedyrtilskot

Del B: Om beitedyrtilskotet

Beitedyr:

- Beitedyra må ha vært på utmarksbeite i minst fem veker

Obligatoriske vedlegg til søknad om beitetilskot:

- Kart som viser beiteområdet/beiteområda skal leggest ved søknaden. For rettleiing, sjå dokumentet «Rettleiing for utfylling av søknadsskjema for Geirangerfjorden».

Del B: Beitedyr på utmarksbeite i verdsarvområdet

Før opp tal beitedyr på utmarksbeite innanfor verdsarvområdet. Bruk same gruppering av dyr og same dyretal som i søknad om produksjonstilskot. For rettleiing, sjå dokumentet «Rettleiing for utfylling av søknadsskjema for Geirangerfjorden». For beitedyrtilskotssatsar, sjå dokumentet «Retningslinjer for Geirangerfjorden».

Storfe	
Sau og Lam	
Geit og Kje	
Hest	

3. Eigenerklæring

Søker du om produksjonstilskot i landbruket? JA NEI

Eg er ansvarleg for å, og godtek å:

- gjere meg kjend med *forskrift om tilskudd til tiltak i Utvalgte kulturlandskap i jordbruket og verdensarvområdene Vegaøyane og Vestnorsk fjordlandskap*.
- gje fullstendige og korrekte opplysningar i søknaden, inkl. vedlegg.
- gje naudsynte opplysningar som grunnlag for behandling av søknaden, utbetaling av tilskot eller i samband med kontrolltiltak.
- betale tilbake tilskot, heilt eller delvis, dersom det oppstår forhold som er i strid med føresetnadane for løyving av tilskot.

Merknader

Stad og dato

Underskrift

Fyllast ut av forvaltninga

Innvilga som omsøkt Innvilga med endring Avslått Avvist

Merknader

Stad og dato

Underskrift og stempel